

München, Tyskland, 2024-02-20

## Kommentarer till bokslutet 22/23

Jag har utfört granskningen av bokslutet 2022/2023 vid Göteborgs Nation i Uppsala. Bokslutet avser Andre Kurator em. Bjarne Kahler år vid posten och det är även han som har upprättat bokslutet i sin helhet. Enligt min uppfattning ger bokslutet en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Göteborgs Nations räkenskaper per den 30 juni 2023 och av dess finansiella resultat för året. Balans- och resultaträkning har granskats utan anmärkning. Underlag för relevanta poster har stämts av och dokumentationen förvaras hos 2Q. Jag anser att de granskningsunderlag som inhämtats är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

### **Till Styrelsen:**

*Denna rapport läses med fördel i samband med de finansiella rapporterna för året.*

### **Balansräkningen**

Väsentliga balanskonton har granskats och har, när möjligt, stämts av mot underlag. Både företagskonton/kassa och kundfordringar har ökat mycket under året, vilket bedöms rimligt då verksamheten har fortsatt att återgå till ett mer normalt läge, där aktiviteten i Nationen återhämtat sig. Dessutom ska stora uthyrningar under verksamhetsåret fakturerats för, dock viktigt att följa upp och driva in betalningar, vilket bedöms har gjorts.

Det noteras att vissa kundfakturor skulle behöva skrivas ned, men avser oväsentliga belopp, exempelvis sittning kuvert av folk som inte dykt upp. En nedskrivningsrutin kan vara lämplig att införa.

### **Resultaträkningen**

Det har varit en kraftig uppgång i intäkter i samband med att aktiviteten har återhämtat sig efter pandemin. Kostnaderna har även ökat i takt med intäkterna, vilket bedöms rimligt. Ett positivt rörelseresultat återspeglar att huvudverksamheten har gått bra och att försäljning av mat och sprit har varit lönsam. Lönekostnader har ökat vilket är rimligt i förhållande till den aktivitet som varit, med fler uthyrningar etc.

Till Landskap Sammantaget bedöms bokslutet hålla god kvalitet och vara rättvisande. Min rekommendation är att landskap fastställer räkenskaperna.

München, Tyskland, 2024-02-20

*Erik Odin*